[bookmark: _GoBack]【様式１】
平成　　年　　月　　日
東  広  島  市  長    様

(申請者)住    所 〒
会社名
代表者名
電　  話
担 当 者

東広島市公共下水道用鋳鉄製マンホールふた認定申請書（新規・変更・更新）

このことについて、下記製品の認定を受けたいので、東広島市公共下水道用鋳鉄製マンホールふた認定基準に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１　製造工場
　　　　工  場  名
所  在  地

２　製 品 名
　　　　名      称
　　　　規      格
　　　　型式番号等

３　変更の概要（変更申請の場合）

４　添付書類
1 製品図面
2 (社)日本下水道協会が発行する「下水道資器材製造工場認定書」（写し）
3 (社)日本下水道協会が発行する「自主検査・検査証明書」（写し）
4 防水性能自社検査計画書（新規、変更申請の場合）
5 申請製品表【様式２】